
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
05.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
656 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЗАПОРІЗЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 05.05.2021 №№ 255258610, 
255262017, 255263274, 255271968, 255259418, 255251405, 255260383, 
255255180, 255262059, 255260742, 255259422, 255255244,  від 30.04.2021                   
№№ 255129342, 255086935, 255070764, 255155391, 255105316, 255082332, 
255073721, 255076083, 255094991, 255071334, 255067990, 255166788,                        
від 06.05.2021 №№ 255457240, 255412997, 255454839, 255463272,                              
від 29.04.2021 № 254876051),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Широківської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області: 

площею 14,1676 га (кадастровий номер 2322189000:05:001:1440); 
площею 21,3212 га (кадастровий номер 2322181300:02:002:0060); 
площею 2,8704 га (кадастровий номер 2322181300:02:002:0058); 
площею 14,7299 га (кадастровий номер 2322181600:08:001:0344); 
площею 5,8245 га (кадастровий номер 2322181600:08:001:0343); 

 



 
 

2 

площею 3,8170 га (кадастровий номер 2322184600:05:001:1468); 
площею 3,1758 га (кадастровий номер 2322184600:05:001:1469); 
площею 18,1942 га (кадастровий номер 2322181600:04:001:0630); 
площею 15,3483 га (кадастровий номер 2322181600:04:001:0631); 
площею 84,3926 га (кадастровий номер 2322181600:01:001:0620); 
площею 5,4239 га (кадастровий номер 2322181600:03:001:0482); 
площею 19,1325 га (кадастровий номер 2322181600:03:001:0481); 
площею 211,9212 га (кадастровий номер 2322180400:02:001:0790); 
площею 20,2097 га (кадастровий номер 2322180400:06:002:1679); 
площею 12,1629 га (кадастровий номер 2322180400:07:001:1819); 
площею 3,5388 га (кадастровий номер 2322180400:07:001:1817); 
площею 44,5000 га (кадастровий номер 2322180400:05:001:0011); 
площею 45,0000 га (кадастровий номер 2322180400:08:001:0337); 
площею 5,3649 га (кадастровий номер 2322184600:01:001:0234); 
площею 13,1148 га (кадастровий номер 2322184600:03:001:0003); 
площею 6,4785 га (кадастровий номер 2322184600:03:001:0002); 
площею 15,3301 га (кадастровий номер 2322184600:04:002:0821); 
площею 10,3906 га (кадастровий номер 2322184600:07:001:1483); 
площею 2,5801 га (кадастровий номер 2322184600:07:001:1484); 
площею 13,7198 га (кадастровий номер 2322184600:07:001:1479); 
площею 7,8853 га (кадастровий номер 2322184600:04:002:0817); 
площею 19,6038 га (кадастровий номер 2322184600:06:002:0828); 
площею 1,6783 га (кадастровий номер 2322184600:07:001:1485); 
площею 10,8116 га (кадастровий номер 2322180400:09:001:0141). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
  
 


